
Jonglerie U12 Espoir ‐ Phase 2
Saison 2017‐2018

19/06/2018

Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles 

Exempt 0
GUYANCOURT ES 11 1 1438 1 1538 0 1434 1 4 0 0 1 6 1 6 0 5 0 6 0 4 1 8 6
HOUILLES AC 11 0 1291 1 5 1 1355 1 4,5 1 8 0 7 0 3,5 0 6 1 7,5 1 7,5 0 0 6

MANTOIS 78 FC 11 0 721 0 773 0 846 0,5 6 1 7 0 4 0,5 5 1 7 1 7,5 0 0 0 4,5 4
PARIS SAINT GERMAIN FC 11 0 0 1 1576 0 1720 1 7 1 7 1 9,5 1 9 1 8 1 7 1 8,5 1 9,5 9

PLAISIROIS FO 11 0 829 0 817 0 946 0 1,5 0 4,5 0 5,5 0 0 0 3 0 5,5 1 5,5 0 4,5 1
POISSY AS 11 1 1062 0 1032 1 1154 1 5,5 0 5,5 1 9 1 9 0 0 1 6,5 1 10 1 6,5 8

RAMBOUILLET FC 11 1 1589 1 1549 1 1748 0 1,5 0 5,5 1 8 0 5,5 1 7 0 0 0 5 0 6 5
TRAPPES ES 11 0 1055 0 1054 1 1164 0 0 0 3 1 8,5 0 4,5 1 6 1 8,5 0 5 1 8 5

VERNEUIL ENTENTE 11 1 1121 0 2,5 0 0 0 4 1 6 0 5,5 0 3,5 0 3,5 0 6 0 5 0 5 2
VERSAILLES 78 FC 11 1 1260 0 0 1 1647 0,5 6 1 8,5 0 6,5 1 8,5 1 8,5 0 5 0 6 1 6 6,5

VILLENNES ORGEVAL FC 11 0 765 1 1126 0 1198 0 2 0 2,5 0 0 0,5 5 0 5,5 0 4,5 1 6,5 0 4,5 2,5

BAILLY NOISY SFC 11 0 723 1 746 1 7 0 1 1 7 1 6 1 4,5 0 0 1 9 1 8,5 1 6,5 8
CARRIERES GRESILLONS 11 1 766 0 442 0 661 0 2,5 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 2 2

CONFLANS FC 11 1 1470 1 1171 1 902 0 7 0 2,5 0 4 1 7 0 2,5 1 8,5 0 0 1 8 6
Exempt 0

MAUREPAS AS 11 0 0 0 550 0 733 0 2,5 0 2 1 5 1 2 1 5 0 4,5 1 6,5 0 5 4
MONTIGNY LE BTX AS 11 0 1123 1 1056 1 5,5 0 0 0 2 0 4 0 3,5 1 6 1 7,5 1 5,5 0,5 3,5 5,5

ST GERMAIN FC 11 1 846 1 1083 0 3 1 6,5 0 0 0 3,5 0 1,5 1 4 0 2 0 3,5 0 3 4
UNION LOUVECIENNES MARLY 11 0 669 0 697 0 1 1 2 0 1 0 0 0 2 1 3 0 4 0 5,5 0,5 3,5 2,5

VELIZY ASC 11 1 837 0 685 0 524 1 3 1 5 1 6 0 4 0 2 1 4 0 3 0 0 5
VIROFLAY USM 11 0 285 0 674 0 0 0 5 0 4 1 2 1 4 0 4 1 5,5 1 4 0 1,5 4
VOISINS FC 11 0 551 0 0 0 678 0 1 1 4,5 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 2,5 1 3 2

YVELINES GAMBAIS 11 1 899 1 1177 1 1194 1 4 1 6 1 10 1 9,5 1 6 0 3,5 1 7 1 10 10

AUBERGENVILLE FC 11 0 359 0 350 0 2 0 0 0 2,5 0 0 0,5 2 0 1,5 1 3 0 1 0 0 1,5
CARRIERES S/SEINE US 11 0 275 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 6 1 5 1,5

CHANTELOUP US 11 0 0 0 433 1 2 0 2 1 3,5 0,5 3 0 3,5 0 3 1 0 1 0 0 3 4,5
CHATOU AS 11 0 961 1 1015 1 1152 1 4 0 0 0 0 1 5 1 5 1 6 1 5,5 1 6 8

ELANCOURT OSC 11 1 645 1 668 0 671 0 0 0 1,5 1 4,5 1 2 1 2 1 4 0 0 0 1,5 6
Exempt 0

FONTENAY FLEURY AS 11 0 353 0 238 1 3 1 1 0,5 3 0 1,5 0 1 0 0 0 2 0 0 0 2 2,5
HOUDANAISE REGION 11 1 567 0 462 0 306 0 0 0 2 0 0 1 5 0 0 0 0 0 1 0 2 2

MONTESSON US 11 1 674 1 830 0 759 1 3 1 3 0 0 1 4 1 4 0 5 1 7 1 4,5 8
NEAUPHLE PONT. 11 1 594 0 382 0 0 0 1,5 0 2 0,5 3 0 0 0,5 3,5 1 4 1 3 0 4 4

ROSNY CSM 11 0 531 1 739 1 733 0 0 1 6 1 0 0 2,5 0,5 3,5 0 0 0 1,5 1 5 5,5
SARTROUVILLE FC 11 1 1236 1 1174 1 1156 0 0 0,5 3 0 0 0 0 0 0 1 1 1 6,5 1 4 6,5

Reporté
Forfait

Attente Feuille Jonglerie
Match en Cion

Pénalité

JONGLERIE JONGLERIE

POULE ELITE

POULE ESPOIR

POULE PROMOTION

TOTALJONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE

Journée 6 ‐ 10/02/18 Journée 7 ‐ 10/03/18 Journée 8 ‐ 17/03/18 Journée 9 ‐ 24/03/18 Journée 10 ‐ 07/04/18 Journée 11 ‐ 05/05/18Journée 5 ‐ 27/01/18
EQUIPES

Journée 1 ‐18/11/17 Journée 2 ‐ 02/12/17 Journée 3 ‐ 09/12/17 Journée 4 ‐ 20/01/18



Jonglerie U13 Espoir ‐ Phase 2
Saison 2017‐2018

19/06/2018

Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles  Points Jongles 

BAILLY NOISY SFC 1 0 3,5 0 3 1 7,5 0,5 6,5 0 3 0 0 1 8,5 0 7 1 6,5 0 0 1 6 4,5
Exempt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONTESSON US 1 0 3 0 6,5 0 6,5 0,5 6,5 0 5 0 4 0 0 0 3,5 1 5,5 1 8 1 8 3,5
NEAUPHLE PONT. RC 1 0,5 6 0 4,5 1 8 1 8 1 5,5 0 0 0 3,5 1 6 0 0 0 6 0 4 4,5

PLAISIROIS FO 0 4,5 1 6,5 1 8 0,5 3,5 0 7 0 0 1 6,5 0 0 1 8 1 5,5 0 4 5,5
POISSY AS 2 1 5,5 1 5 0 4 1 5,5 1 4,5 1 9,5 0 4 0 0 0 4 0 3 0 5,5 5

REGION HOUDANAISE FC 1 0 0 1 9 1 9,5 1 7 0 6,5 1 6 0 6 1 6,5 1 10 1 7 0 5 7
ROSNY CSM 1 1 5 0 3,5 0 4 0 3 1 5 1 5 0 2,5 0 4,5 0 6 0 3 0 0 3
TRAPPES ES 2 0 6 0 0 0 4,5 0 6 0 3 1 6,5 1 8,5 1 8 1 8,5 0 6 1 10,5 5

UNION LOUVECIENNES MARLY 1 1 4,5 0 4 0 4 0 0 0 2 0 6 0,5 5,5 0 5 0 1 0 6 1 4,5 2,5
VERSAILLES 78 FC 2 1 6,5 1 9,5 1 8 0 5,5 0 0 0 2 1 6,5 0 0 0,5 5 1 8 0 5 5,5
YVELINES GAMBAIS 1 0,5 6 1 4,5 0 0 0 3,5 1 8,5 0 5,5 0,5 5,5 1 9 0,5 5 1 6,5 1 6,5 6,5

CARRIERES S/SEINE US 1 0 4 1 3 0 0 0 0 1 5,5 1 5,5 0 0 1 6 1 3,5 0 5 0 3,5 5
CHANTELOUP LES V. US 1 0 3 0 5,5 0 0 0 1 0 3 1 5,5 0 0 0 0 0 4 0 2 0 5,5 1

ELANCOURT OSC 1 0 3,5 0 3 0 2,5 0 5 0 4 0 0 1 4 1 4,5 0 3,5 0 4 1 7 3
Exempt 0

MANTOIS 78 FC 2 1 5;5 0 1,5 1 5 0 1 0 4 1 5 0 0 0 4 0 2,5 1 4,5 0 0 4
MAUREPAS AS 1 1 5 1 4 0 3 0 0 1 5,5 0 4,5 1 6,5 1 8 1 7,5 1 9 1 7 8

MONTIGNY LE BX AS 1 1 5,5 0 2,5 0 3 1 2 0 1 0 4,5 0 6 0 1 0 1,5 0 0 1 6 3
PARIS SAINT GERMAIN FC 2 1 5 1 8 0 0 1 8 1 8 1 5,5 1 7 1 7,5 1 8,5 0 5 0 5,5 8

VERNEUIL ENTENTE 1 1 6 1 7 1 6 0 4 1 6,5 0 5 0 4,5 0,5 6,5 0 0 0,5 6 0 5 5
VILLENNES ORGEVAL 1 1 7 0 0 1 6 1 6 1 6 1 10 1 10 0 3,5 1 7,5 1 7,5 1 4 9

VIROFLAY USM 1 0 2 0 2 0 4,5 0 1 0 0 0 3 1 7,5 0 2,5 1 5 0,5 6 0 3 2,5
VOISINS FC 1 0 0 1 2 1 5 1 4,5 0 4,5 1 7 0 3,5 0,5 6,5 1 6 1 5,5 1 6,5 7,5

AUBERGENVILLE FC 1 0 3 1 4,5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2,5 1 3 1 5,5 0 4 1 2 4
CARRIERES GRESILLONS 1 0 0 0 4 1 3 0,5 3 0 1 0,5 4 0,5 4 0,5 2,5 0 0 0 3 0 1 3

CHATOU AS 1 0 0 0 4 0,5 3 1 6 0,5 3,5 1 6 0,5 4 1 7 1 5 1 5 1 3,5 7,5
CONFLANS FC 1 0 0 0 0 0,5 3 1 3 1 5 1 5 1 6 0 0 1 6,5 1 5,5 0 3 6,5

Exempt 0
FONTENAY LE FLEURY 1 1 8,5 0 2 0 0 0 0,5 0,5 4 0 0 0 1 0,5 2,5 1 5,5 1 3 0 3,5 4
GUYANCOURT ES 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0,5 4 1 7,5 0,5 4,5 0 2,5 0 1,5 1 4,5 1 4 4
HOUILLES AC 2 1 3,5 0,5 3 0 0 0 1,5 1 3 0 4 1 5 1 5,5 0 2,5 0 4 1 5 5,5

RAMBOUILLET YVELINES 1 1 3,5 1 6,5 1 5 1 4 1 4 0 4,5 0,5 4,5 0 2 0 1,5 0 0 1 3,5 6,5
SARTROUVILLE FC 1 0 0 1 4 1 7 1 2 0 3 0,5 4 1 7,5 0 4 0 3,5 1 7,5 0 0 5,5
ST GERMAIN FC 1 0 0 0,5 3 1 0 0,5 3 0,5 3,5 0 1,5 0 3 1 3 0 0,5 0 3,5 0 1 3,5
VELIZY ASC 1 0 3 1 2 0 1 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 2,5 3

Reporté
Forfait

Attente Feuille Jonglerie
Match en Cion

Pénalité

Journée 9 ‐ 24/03/18
JONGLERIE

Journée 10 ‐ 07/04/18
JONGLERIE

Journée 11 ‐ 05/05/18
JONGLERIEJONGLERIE

Journée 7 ‐ 10/03/18
JONGLERIE

Journée 8 ‐ 17/03/18
JONGLERIE

POULE ELITE

POULE PROMOTION

POULE ESPOIR

TOTALJONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE JONGLERIE

Journée 5 ‐ 27/01/18
EQUIPES

Journée 1 ‐18/11/17 Journée 2 ‐ 02/12/17 Journée 3 ‐ 09/12/17 Journée 4 ‐ 20/01/18 Journée 6 ‐ 10/02/18


